
 
 
Vážený pan 
MUDr. Marcel Janda 
Urolog-online s.r.o. 
Češkova 1655 
530 02 Pardubice 
 
 

V Praze dne 29. dubna 2015 
 
 

Vážený pane doktore, 
 
děkujeme za Váš dopis i úsilí, které jste věnoval problematice dotazníků IPSS i přípravě elektronické 
tabletové verze. Výbor ČUS považuje tuto aktivitu za vysoce přínosnou a pro společnost důležitou a 
hluboce si jí váží. 
 
Výbor projednal celou záležitost per rollam a tímto potvrzuje, že Vámi připravená tabletová verze 
dotazníku označená jako IPSS+ je ve shodě se standardní verzí tištěného dotazníku.  
 
Přejeme Vám mnoho úspěchů do další práce a těšíme se na další spolupráci,  
 
Se srdečným  pozdravem 
 
 
  

                   
Prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc. 

                                                                                                             předseda ČUS ČLS JEP 

 
 
 


